
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 022. jednání, dne 03.08.2015 Strana 1/2

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 022 

konané dne 03.08.2015  

USN RM 372/2015 - 389/2015 
 

Přítomni:  zástupci starosty  - Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová, Daniel Kajpr 
radní – Ivana Heřmánková, Jana Kosová  
tajemnice – Ing. Milena Pekařová  

Nepřítomni:  starosta – Ing. Alexander Lochman, Ph.D.  
zástupce starosty – Ing. Michal Motyčka 
 

Pořadí 
Číslo 

usnesení 

Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 

372/2015 

BJ 

433/2015 

Návrh vyhlášky hl.m.Prahy, kterou se stanovuje zóna s omezením 

provozu silničních mot. vozidel na území Prahy 
ORUO/SP 

2 
USN RM 

373/2015 

BJ 

424/2015 
Odstranění 2 smrků před úřadem MČ Praha - Čakovice. ORUO/LM 

3 
USN RM 

374/2015 

BJ 

425/2015 
Údržba vybraných dřevin v Zámeckém a Husově parku. ORUO/LM 

4 
USN RM 

375/2015 

BJ 

427/2015 

Schválení smluv o zajištění přednášek v klubu seniorů na září - 

prosinec 2015 
ARCH 

5 
USN RM 

376/2015 

BJ 

428/2015 
Rozpočtové opatření č. 4 pro rok 2015 FO/MK 

6 
USN RM 

377/2015 

BJ 

426/2015 

Dohoda o splácení poplatku z prodlení - U Párníků 699, Praha 9 - 

Čakovice. 
OBHSB 

7 
USN RM 

378/2015 

BJ 

423/2015 
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice. 0BHSB 

8 
USN RM 

379/2015 

BJ 

429/2015 

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 830, Praha 9 - 

Čakovice 
OBHSB 

9 
USN RM 

380/2015 

BJ 

432/2015 

Úplatné postoupení pohledávky - žádost o splátkový kalendář. 

Návrh smlouvy o postoupení pohledávky. 
OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 022. jednání, dne 03.08.2015 Strana 2/2

11 
USN RM 

381/2015 

BJ 

413/2015 

Revokace usnesení USN RM 354/2015 - nájem pozemků parc.č. 

1348/32 a 1348/277 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně garáže č. 2 
OŽPaMp/Ze 

12 
USN RM 

382/2015 

BJ 

417/2015 

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec Praha, k.ú. 

Čakovice 
OŽPaMp 

14 
USN RM 

383/2015 

BJ 

311/2015 

Kupní smlouva na pozemek parc.č. 337/1 díl "a" o výměře 15m2 

obec Praha, k.ú. Miškovice 
OŽPaMp/Sl 

15 
USN RM 

384/2015 

BJ 

375/2015 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/51 obec 

Praha, k.ú. Čakovice 
OŽPaMp/Sl 

17 
USN RM 

385/2015 

BJ 

430/2015 
Vícepráce - oprava ulice Dyjská  

18 
USN RM 

386/2015 

BJ 

434/2015 
Studie lávky přes železniční trať  

19 
USN RM 

387/2015 

BJ 

439/2015 
Oznámení o konání akce "Třeboradický ROCK FESTIVAL" ZS/Vin 

20 
USN RM 

388/2015 

BJ 

442/2015 
Sadové úpravy vstupu do rekonstruované budovy ZŠ Dyjská 715  

21 
USN RM 

389/2015 

BJ 

443/2015 

Komise pro otevírání obálek na akci "Systém svozu bioodpadu v MČ 

Praha – Čakovice" 
TAJ 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

10   
BJ 

407/2015 

Žádost o zřizování bezúplatných věcných břemen s Pražskou 

plynárenskou Distribuce, a.s. 
OŽPaMp/Ze 

13   
BJ 

422/2015 

Žádost o prodej části pozemku parc.č. 235/1 v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice 
OŽPaMp/Ze 

16   
BJ 

431/2015 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a Property trust, 

a.s. pro prodloužení plynovodu v pozemcích parc.č. 1533/1 a 1534 

obec Praha, k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

 
 
 
 
 
 
    ........................................................        ................................................... 
          Ing. Alexander Lochman, Ph.D.                 Ing. Jiří Vintiška  

            starosta                         zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 1/13

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 22. jednání datum konání: 03.08.2015
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 372/2015 - USN RM 389/2015 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D.  

starosta 
  
 

Ing. Jiří Vintiška  
zástupce starosty 

  
 

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 2/13

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
03.08.2015 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

372/2015 
Návrh vyhlášky hl.m.Prahy, kterou se stanovuje 
zóna s omezením provozu silničních mot. vozidel 
na území Prahy 

Štefan Pecník 

USN RM 
373/2015 

Odstranění 2 smrků před úřadem MČ Praha - 
Čakovice. 

Jiří Slavík 

USN RM 
374/2015 

Údržba vybraných dřevin v Zámeckém a Husově 
parku. 

Jiří Slavík 

USN RM 
375/2015 

Schválení smluv o zajištění přednášek v klubu 
seniorů na září - prosinec 2015 

Jindra Soroková 

USN RM 
376/2015 

Rozpočtové opatření č. 4 pro rok 2015 Marcela Kopičková 

USN RM 
377/2015 

Dohoda o splácení poplatku z prodlení - U Párníků 
699, Praha 9 - Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
378/2015 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
379/2015 

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 
830, Praha 9 - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
380/2015 

Úplatné postoupení pohledávky - žádost o 
splátkový kalendář. Návrh smlouvy o postoupení 
pohledávky. 

Markéta Baťková 

USN RM 
381/2015 

Revokace usnesení USN RM 354/2015 - nájem 
pozemků parc.č. 1348/32 a 1348/277 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice včetně garáže č. 2 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
382/2015 

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
383/2015 

Kupní smlouva na pozemek parc.č. 337/1 díl “a” o 
výměře 15m2 obec Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
384/2015 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 
1288/51 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
385/2015 

Vícepráce - oprava ulice Dyjská Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
386/2015 

Studie lávky přes železniční trať Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
387/2015 

Oznámení o konání akce “Třeboradický ROCK 
FESTIVAL” 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
388/2015 

Sadové úpravy vstupu do rekonstruované budovy 
ZŠ Dyjská 715 

Daniel Kajpr 

USN RM 
389/2015 

Komise pro otevírání obálek na akci “Systém 
svozu bioodpadu v MČ Praha – Čakovice” 

Ing. Milena 
Pekařová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 03.08.2015 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Žádost o zřizování bezúplatných věcných břemen s Ing. Lucie 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 3/13

Pražskou plynárenskou Distribuce, a.s. Zemanová 
 Žádost o prodej části pozemku parc.č. 235/1 v 

obci Praha, k.ú. Třeboradice 
Ing. Lucie 
Zemanová 

 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene se společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s. a Property trust, a.s. pro 
prodloužení plynovodu v pozemcích parc.č. 1533/1 
a 1534 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Ing. Lucie 
Zemanová 

  
 
 
 
Návrh vyhlášky hl.m.Prahy, kterou se stanovuje zóna s omezením 
provozu silničních mot. vozidel na území Prahy 

1

  
Vyhláška hl.m.Prahy, kterou se stanovuje zóna s omezením provozu silničních 
motorových vozidel na území Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 372/2015 
  
1) se seznámila 
  

s obsahem návrhu obecně závazné vyhlášky hl.m.Prahy,kterou se stanovuje zóna 
s omezením provozu silničních motorových vozidel na území hl.m.Prahy  
a konstatuje, že nemá k návrhu připomínek. 

  
  1. Štefan Pecník, Referent ORUO 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  10.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Odstranění 2 smrků před úřadem MČ Praha - Čakovice. 2
  
Odstranění 2 smrků před úřadem MČ Praha - Čakovice, které jsou přeštíhlené, mají 
asymetrickou korunu. Stromy zasahují do koruny perspektivnějšího a hodnotnějšího 
stromu, zároveň kvůli nedostatku místa a boji o světlo bude docházet k deformaci 
koruny. Lze předpokládat při silném větru zlomení vrchní části stromu. Dendrolog 
doporučuje tyto stromy odstranit v nejbližším období vegetačního klidu, viz Odborný 
posudek stromů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 373/2015 
  
1) souhlasí 
  

s pokácením 2 smrků na ploše před úřadem MČ Praha – Čakovice rostoucích na 
pozemku parc. č. 1016, kat. úz. Čakovice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 4/13

 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Podat žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp 
  Termín:  28.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Údržba vybraných dřevin v Zámeckém a Husově parku. 3
  
Údržba vybraných dřevin v Zámeckém a Husově parku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 374/2015 
  
1) rozhodla 
  

na základě vypracovaného posouzení stavu vybraných dřevin v Zámeckém parku 
panem Šimonem Marešem, DiS, dne 26.6.2015, o vypsání poptávky  
na bezpečnostní prořez a úpravy stromů v Zámeckém parku. 

  
2) rozhodla 
  

na základě vypracovaného posouzení stavu vybraných dřevin v Husově parku 
panem Šimonem Marešem, DiS, dne 26.6.2015, o vypsání poptávky  
na bezpečnostní prořez a úpravy stromů v Husově parku. 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Zajistit vypsání poptávky. 
  Termín:  28.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Schválení smluv o zajištění přednášek v klubu seniorů na září - 
prosinec 2015 

4

  
Zajištění přednášek v klubu seniorů na září - prosinec 2015 
  
Usnesení číslo: USN RM 375/2015 
  
1) schvaluje 
  

smlouvy o zajištění přednášek v klubu seniorů v měsících září - prosinec 2015. 
Témata přednášek 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 5/13

1. IC Praha - Náhrdelníky ve Vintage stylu  23.9. 
2. PhDr. J. Sommer CSc. - Irsko země keltských křížů - 30.9. 
3. PdDr. J. Sommer CSc. - Valdštejnova smrt  14.10. 
4. R. Havlová - Obecná pravidla stravování 7.10. 
5. Lešovská -  Vycházka po Praze 29.10. 
6. IC Praha - Výroba skleněných svícnů ve Vintage stylu 4.11. 
7. R. Havlová - Jak stravou předejít osteoporóze 11.11. 
8. PhDr. J. Sommer CSc. -  Burgundsko 18.11. 
9. Lešovská - Šlechtické rody v Čechách 25.11. 
10. Lešovská - Jak přežít vánoce ve zdraví 2.12. 
11. Lešovská - Vánoční strom 9.12. 
12. M. Menčíková - Vánoční tvoření svícnů 16.12. 

Ceny jednotlivých přednášek činí 500,- Kč. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  17.08.2015 
  
2) pověřuje 
  podpisem těchto smluv za ÚMČ Praha - Čakovice tajemnici Ing. Milenu Pekařovou 

 
  
  1. Ing. Milena Pekařová, Organizátor jednání 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  17.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozpočtové opatření č. 4 pro rok 2015 5
  
Zvýšení rozpočtu na příjmové i výdajové části o 695 500,- Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 376/2015 
  
1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 4/RMČ rok 2015, tak jak je uvedeno v tabulce R/1, která je 
přílohou tohoto usnesení. 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady na nejbližší ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 6/13

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o splácení poplatku z prodlení - U Párníků 699, Praha 9 - 
Čakovice. 

6

  
Žádost o dohodu o splácení poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 377/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení poplatku z prodlení ve výši 8 116,- Kč, který byl 
stanoven na základě dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené  
s užíváním bytu č. 6, U Párníků 699, Paha 9 - Čakovice - nájemce paní JXXX 
NXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
poplatku z prodlení. 

  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice. 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 378/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX MXXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  10.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 7/13

__________________________________________________________________________
  

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 830, Praha 9 - 
Čakovice 

8

  
Výběrové řízení na stavební práce malého rozsahu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 379/2015 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci vítězné společnosti DKK Stav s.r.o., IČ 27349187,  která odstoupila z VŘ 
na akci “Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I, k.ú. Čakovice” pro nedostatek 
pracovních sil na splnění zakázky. Druhá v pořadí VŘ, společnost Stavba a interiér 
Praha s.r.o., IČ 25959506, by zakázku postoupila, není však schopna dodržet 
veškeré podmínky financování dle SoD, z důvodu velkého množství 
rozpracovaných zakázek. 

  
2) revokuje 
  

usnesení RMČ ze dne 8.6.2015 č. USN RM 274/2015.   

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  informovat zúčastněné společnosti 
  Termín:  21.08.2015 
  
3) schvaluje 
  

návrh nové “Výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce na stavební 
práce malého rozsahu - Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I, k.ú. Čakovice”  
a její zveřejnění. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  21.08.2015 
  
4) schvaluje 
  

návrh  SoD, která je součástí “Výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné 
zakázce na stavební práce malého rozsahu - Oprava střešního pláště MŠ Čakovice 
I, k.ú. Čakovice”. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

 
  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 8/13

Úplatné postoupení pohledávky - žádost o splátkový kalendář. 
Návrh smlouvy o postoupení pohledávky. 

9

  
Postoupení pohledávky. Smlouva o postoupení pohledávky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 380/2015 
  
1) revokuje 
  

usnesení RMČ USN RM 341/2015 ze dne 10.07.2015. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat AK Chytil. 
  Termín:  10.08.2015 
  
2) souhlasí 
  

s úplatným postoupením pohledávky Městské části Praha - Čakovice za VXXXX 
HXXXXXXX, nar. X.XX.XXXXX, bytem na Stráni X, Železný Brod, a to pohledávky 
vyplývající z platebního rozkazu Okresního soudu v Jablonci nad Nisou ze dne 
21.11.2014 č.j. 10 C 243/2014-29. Pohledávka je z titulu dlužného nájemného  
a dlužných služeb spojených s užíváním bytu č. X, o velikosti 1+1, v domě čp. 
625, k.ú. Čakovice a to dluh za období do srpna 2014, panu ZXXXXX SXXXXXXX, 
nar. XX.XX.XXXXX, bytem Aš, Alšova X, a to za částku 67.279,- Kč, když tuto 
částku uhradí ZXXXXX SXXXXXX Městské části Praha - Čakovice v 24 měsíčních 
splátkách po 2 803,30 Kč, splatných vždy do 15. dne toho kterého měsíce pod 
sankcí ztráty výhody splátek. Pokud pan ZXXXXX SXXXXXX bude v prodlení s 
úhradou jakékoliv splátky, zaplatí Městské části Praha - Čakovice smluvní pokutu 
ve výši 15.000,- Kč. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat AK Chytil. 
  Termín:  10.08.2015 
  
3) schvaluje 
  

návrh smlouvy o postoupení pohledávky - postupník ZXXXXX SXXXXXX (dlužník 
VXXX HXXXXXX) mezi postupitelem Městskou částí Praha - Čakovice a 
postupníkem panem ZXXXXXX SXXXXXXX. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat AK Chytil. 
  Termín:  10.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 9/13

  
Revokace usnesení USN RM 354/2015 - nájem pozemků parc.č. 
1348/32 a 1348/277 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně garáže č. 2 

11

  
Zájemce o nájem garáže č. 2 včetně pozemků odstoupil od záměru nájmu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 381/2015 
  
související USN RM 306/2015 
  
1) revokuje 
  

USN RM 354/2015, kterým rozhodla pronajmout pozemky parc.č. 1348/32 
a 1348/277 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně garáže č. 2 panu MXXXXXXX
BXXXXXXXX, bytem Marty Krásové 923/7, Praha 9-Čakovice za cenu 7.000,- Kč 
včetně DPH/ročně z důvodu odstoupení zájemce. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  21.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

12

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec Praha, k.ú. Čakovice  
s vlastníkem garáže č. 117. 
  
Usnesení číslo: USN RM 382/2015 
  
1) schvaluje 
  

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/145 obec Praha, k.ú. 
Čakovice o výměře 19 m2 pro umístění stávající soukromé garáže č. 117.   

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  07.09.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 10/13

  
Kupní smlouva na pozemek parc.č. 337/1 díl “a” o výměře 15m2 
obec Praha, k.ú. Miškovice 

14

  
Žádost na koupi části pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 383/2015 
  
související USN RM 138/2015 
související USN RM 352/2014 
související USN RM 476/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh kupní smlouvy na prodej  pozemku parc.č. 337/1 díl “a” obec Praha, 
k.ú. Miškovice o výměře 15 m2 (ostatní plocha, jiná plocha),   za cenu dle 
znaleckého posudku  č. 1921-8/2015, který vznikl oddělením z pozemku 
parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. Miškovice o velikosti 5278 m2 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) na základě oddělovacího geometrického plánu č. 577-5/2015 
vyhotoveného Ing. Michalem Petrem,   panu MXXXXXXXX SXXXXXXXX a PXXXXXX
SXXXXXXXX DiS., bytem Na Kačence XXXX, 196 00  Praha 9-Miškovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy.  

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy kupní smlouvy 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/51 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

15

  
Usnesení číslo: USN RM 384/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/51 
obec Praha, k.ú. Čakovice č. 050/05 ze dne 10.1.2005 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
tohoto dodatku. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 11/13

  
__________________________________________________________________________

  
Vícepráce - oprava ulice Dyjská 17
  
Vícepráce z důvodu nepředpokládatelných prací zjištěných po odstranění svrchní 
vrstvy vozovky - nutné zpevnění podkladu pod obrusnou vrstvou a betonáž původně 
volně ložených obrub (v úseku Ostravická-Jizerská). 
  
Usnesení číslo: USN RM 385/2015 
  
1) schvaluje 
  

vícepráce při opravě ulice Dyjská v celkové ceně 202.488,08 Kč bez DPH  
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem dodatku ke Smlouvě o dílo. 

  
  1. Štefan Pecník, Referent ORUO 
  Informovat zhotovitele 
  Termín:  07.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Studie lávky přes železniční trať 18
  
Radě je předkládán návrh na pořízení studie na zřízení lávky pro pěší a cyklisty přes 
železniční trať č. 070 v rámci uvažovaného čakovického lesoparku - “Severní rozšíření 
Havraňáku” 
  
Usnesení číslo: USN RM 386/2015 
  
1) schvaluje 
  

nabídku společnosti TOP CON SERVIS s.r.o., IČ: 45274983, na vyhotovení studie 
lávky přes železniční trať na pozemcích parc.č. 1523, 1572/5 a 1309/24 vše v obci 
Praha, k.ú. Čakovice za cenu 38.000 Kč bez DPH a s tím související geodetické 
zaměření pozemků (výškopis a polohopis) za cenu 10.000 Kč bez DPH. Rada 
pověřuje zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  17.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 12/13

__________________________________________________________________________
  

Oznámení o konání akce “Třeboradický ROCK FESTIVAL” 19
  
Oznámení o konání akce “Třeboradický ROCK FESTIVAL”, kterou pořádá spolek LíPa. 
  
Usnesení číslo: USN RM 387/2015 
  
1) bere na vědomí 
  

oznámení spolku LíPa o konání akce “Třeboradický ROCK FESTIVAL”,  
která se uskuteční v zahradním areálu restaurace Maximum, Praha - Třeboradice 
v sobotu 22. srpna 2015. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  12.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Sadové úpravy vstupu do rekonstruované budovy ZŠ Dyjská 715 20
  
Předložení cenových nabídek na poptávku sadových úprav vstupu do rekonstruované 
budovy ZŠ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 388/2015 
  
1) se seznámila 
  

s nabídkami na sadové úpravy vstupu před budovu ZŠ, Dyjská 715: 
1) Green art s. r. o., IČ: 49357387 - 568 558,43 Kč včetně DPH 
2) Lukáš Hrdlička - 612 451,18 včetně DPH 
3) Adam Chochola - 628 950,50 včetně DPH. 

  
2) schvaluje 
  

uzavření Smlouvy o dílo s firmou Green art s. r. o., IČ: 49357387 a pověřuje 
zástupce starosty Daniela Kajpra podpisem smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  17.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 22. jednání, dne 03.08.2015 Strana 13/13

__________________________________________________________________________
  

Komise pro otevírání obálek na akci “Systém svozu bioodpadu v MČ 
Praha – Čakovice” 

21

  
Jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, podaných  
do výběrového řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 389/2015 
  
1) jmenuje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, zaslaných na základě výzvy  
k podání cenové nabídky na realizaci akce “Systém svozu bioodpadu v MČ Praha – 
Čakovice” ve složení: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Jiří Slavík, Martin Lapeš, 
Milan Bauman, Štefan Pecník. Náhradníci: Ing. Milena Pekařová, Kateřina 
Marszálková, Marcela Lapková, Ing. Marek Luksch, Markéta Baťková. 

Obálky se budou otevírat ve středu 12.08.2015 v 11:00 hodin v zasedací 
místnosti kanceláře vedení úřadu na adrese nám. 25. března 121/1, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat jmenování členům komise 
  Termín:  06.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


